[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 марта 2020 года                                                                                 № 71
О направлении на внешнюю проверку бюджетной отчетности Администрации Новосветского сельского поселения и Проекта отчета об исполнении бюджета Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района за 2019 год.
В соответствии со ст. 85 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденном Решением Совета депутатов Новосветского сельского поселения от 10.11.2017 года за № 43, Решением Совета депутатов Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района от 26.12.2011 года № 55 «О передаче Контрольно-счетной палате Гатчинского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа Новосветского сельского поселения», Соглашением с Контрольно-счетной палатой Гатчинского муниципального района от 30.12.2011 года о передаче Контрольно-счетному органу муниципального района полномочий Контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начальнику отдела бюджетного учета и отчетности – главному бухгалтеру Бурковской Л.В. направить бюджетную отчетность и проект отчета об исполнении бюджета Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района за 2019 год на внешнюю проверку в Контрольно-счетную палату Гатчинского муниципального района согласно приложению.

 2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      Е.О. Огнева
Приложение
к постановлению администрации
Новосветского сельского поселения

№ 71 от 03 марта 2020 года
Перечень документов, направляемых на внешнюю проверку.

1. Проект отчета об исполнении бюджета Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района за 2019 год;

2. Годовая бюджетная отчетность об исполнении бюджета Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района по состоянию на 01 января 2020 года.
_1323676088.bin